
Pagina 1/3

CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 72 del 30/01/2020
Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: Rettifica C.I.G. relativo alla Determinazione Dirigenziale n. 3317 del 17.12.2019.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA integralmente la propria Determinazione n. 3317 del 17/12/2019 ad oggetto: - “ Rinnovo 
adesione Servizio Posta Pick Up Mail - Ritiro a domicilio corrispondenza - anno 2020” C.I.G.(Z8821E437);

ATTESO che:
•  relativamente all’impegno di spesa per il servizio di cui alla predetta Determinazione è stato acquisito, in 
ottemperanza alla norma della tracciabilità finanziaria, il C.I.G. Z882B1E437;     
•  per mero errore materiale di trascrizione, nell’oggetto del citato provvedimento è stato riportato un C.I.G. 
inesatto (Z8821E437);
 
RITENUTO, pertanto, necessario rettificare l’errore materiale sopra specificato, sostituendo il CIG indicato 
nell’oggetto della Determinazione di che trattasi con il C.I.G. corretto che risulta essere  Z882B1E437;  

VISTI:
• l’art. 107 del D.lgs. 18/08/2000 n.  267; inesatto
• l' O.R.EE.LL. vigente nella regione siciliana;
 

D E T E R M I N A

Per quanto sopra esposto di:

1.  RETTIFICARE, nell’oggetto della Determinazione indicata in premessa, il C.I.G. erroneamente riportato, 
dando atto che il C.I.G. corretto risulta essere Z882B1E437;
2.  CONFERMARE in ogni altra sua parte la predetta Determinazione  n. 3317 del 17/12/2019;
3.  DEMANDARE al  Settore Risorse Finanziarie la materiale  correzione dell’impegno di  spesa nella  parte 
relativa all’esatta indicazione del C.I.G.
4.  DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;



Pagina 2/3

Il Responsabile del Procedimento: f.to Asaro Aurelia 



Pagina 3/3

IL DIRIGENTE

Esaminato il documento istruttorio che precede predisposto dal Responsabile del procedimento;

Attestata l’insussistenza a proprio carico di situazioni di conflitto di interesse, nemmeno potenziale, 
né di situazioni che determinano l’obbligo di astensione in base al vigente codice di comportamento 
integrativo;

Richiamata la normativa vigente in materia;

Attestata la completezza e regolarità dell’istruttoria e la conformità dello schema di provvedimento 
alla legge, allo statuto comunale e ai regolamenti vigenti, nonché il rispetto delle misure di 
prevenzione della corruzione;

Dato atto dell'esito della verifica positiva preventiva di regolarità amministrativa effettuata dal 
sottoscritto;

Ritenuto che il presente atto rientra nella propria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della 
legge regionale n. 23/1998;

DETERMINA

- di approvare la superiore proposta di provvedimento, facendone propri motivazione e dispositivo, 
che qui si intendono integralmente riportati e trascritti;
- la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio online, dopo l’esecutività dello 
stesso, per un periodo di 15 giorni consecutivi.

Ragusa, 30/01/2020 Dirigente
LUMIERA FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale


